— 1 —

黔商院教发〔2023〕16 号

各教学院部：

根据高等教育学会《关于举办第三届全国高校教师教学

创新大赛的通知》和学校《贵州商学院第七届教师课堂教学

竞赛暨第三届全国高校教师教学创新大赛校级选拔赛的通

知》要求，学校已于 2023 年 2 月 25 日完成本次教学竞赛，

本次共有 35 人（团队）参加比赛，其中课程思政组 9 人(团

队)、新工科组 6 人(团队)、新文科组 14 人(团队)、基础课

程组 6 人(团队)；通过校内外专家评审，现将本次教学竞赛

专家评分及排名进行公示。

公示自 2023 年 3 月 2 日到 2023 年 3 月 6 日止，公示时

间 5 天。如有异议可通过电话或信函等方式向教务处或纪委

反映(0851-84872136；0851-84602915)。

— 2 —

教务处

2023 年 3 月 2 日

（联系人：杨敏； 联系电话：13885016212）

贵州商学院教务处 2023 年 3 月 2 日印发